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	Vor-/Nachname
	

	Straße/Hausnr.
	

	PLZ/ Wohnort
	

	Telefon
	

	Email (optional)
	


	
	Kind €
	Erw.€
	
	
	
	XS
	S
	M
	L
	XL

	Gildan Sweatshirt
	16,00
	17,50
	116/128
	140/152
	164
	
	
	
	
	

	Tanktop
	15,00
	15,00
	
	122/134
	140/152
	
	
	
	
	

	Girlie-T-Shirt
	14,00
	15,00
	8-9J
	10-12J
	12+J
	
	
	
	
	

	Hoodie (Kapuze)
	23,50
	25,00
	
	9/11J
	12/13J
	
	
	
	
	

	Hoodie-Jacke
	35,00
	36,50
	
	9/11J
	12/13J
	
	
	
	
	

	Jako Trainingsjacke
	35,50
	39,50
	140
	152
	164
	
	
	
	
	

	Jazzpants
	25,00
	25,00
	7-8J
	9-10J
	11-12J
	
	
	
	
	

	Rucksack
	
	9,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beanie
	
	8,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	Funktionshandtuch
	
	11,50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Bedruckte Artikel sind vom Umtausch ausgeschlossen.
Nachricht an uns:


Datum und Unterschrift:
Verbindliche Bestellung


image1.jpg
Seit 40 Jahren Ihr Partner fiir Textilveredelung

PRiNT;

Nadine Ctiirmer
Tel: 05063-2005 eMail: info@print2010.de

... weil Textilveredelung unsere Herzensangelegenheit ist !





